【告 示】

障害者自立支援法の規定による指定自立支援医療機関の指定 （障がい福祉課） ２

平成22年度地方の臨時種畜検査に合格した種畜 （食料安全推進課） ２

指定漁船調書の縦覧 （水 産 課） ２

島根県立出雲高等技術校寄宿舎の給食業務の委託に係る競争入札参加資格審査要 （雇 用 政 策 課） ３

綱の一部改正

目 次

島根県報
平成23年２月14日（月）

第 2 , 2 6 4 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,264号 島 根 県 報 平成23年２月14日

1

告 示

島根県告示第87号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第54条第２項の指定自立支援医療機関を次のとおり指定したので、同法第

69条第１号の規定により告示する。

平成23月２月14日

島根県知事 溝 口 善兵衛

自立支援医療の種類 指定年月日
指 定 自 立 支 援 医 療 機 関

名 称 所 在 地

医療法人スマイルライン松本歯科医院 松江市西川津町4282－１ 育成医療 平成23年２月１日

更生医療

オール薬局 乃木店 松江市乃木福富町413－２ 育成医療 平成23年２月１日

更生医療

精神通院医療

島根県告示第88号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第４条第１項第２号の規定による平成22年度地方の臨時種畜検査に合格した

種畜は、次のとおりである。

平成23年２月14日

島根県知事 溝 口 善兵衛

種畜証明書番号 名前（登録・登記番号） 品 種 検査成績

平22島根県臨第３号 鶴雪久（2009子島黒1092686） 肉用牛 ２級

黒毛和種

島根県告示第89号

漁船損害等補償法施行令（昭和27年政令第68号）第５条第１項の規定により、漁船損害等補償法（昭和27年法律第28

号）第112条第１項の規定による同意を求めるための事前届出があったので、同令第５条第３項の規定により、届出に係

る指定漁船調書を縦覧に供する。

平成23年２月14日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 届出事項

⑴ 発起人の住所及び氏名

隠岐郡西ノ島町大字浦郷1060－４ 平木操

〃 大字美田315 佐々木勝德

〃 大字別府173－３ 三田健一

⑵ 加入区

西ノ島町加入区

⑶ 漁船損害等補償法第113条第１項の申出をする漁業協同組合の名称

漁業協同組合ＪＦしまね

第2,264号 島 根 県 報 平成23年２月14日

2

第2,264号 島 根 県 報 平成23年２月14日

２ 指定漁船調書の縦覧

⑴ 縦覧期間

告示の日から15日間

⑵ 縦覧場所

漁業協同組合ＪＦしまね

島根県告示第90号

島根県立出雲高等技術校寄宿舎の給食業務の委託に係る競争入札参加資格審査要綱（平成18年島根県告示第138号）の

一部を次のように改正する。

平成23年２月14日

島根県知事 溝 口 善兵衛

題名及び第１条中「島根県立出雲高等技術校寄宿舎」の次に「及び島根県立東部高等技術校寄宿舎」を加える。

第２条第２項第２号中「２年」を「３年」に改める。

第３条第１項第８号中「。以下「法」という。」を削り、「第43条第５項」を「第43条第７項」に改め、同項第９号を

同項第12号とし、同項第８号の次に次の３号を加える。

⑼ 知事が別に定めるところによりしまね障がい者就労応援企業（しまねゆめいくカンパニー）の認定を受けている場

合にあっては、当該認定を証する書類の写し

⑽ 次世代育成支援対策推進法（平成15年法律第120号）第12条に規定する一般事業主行動計画を策定した場合にあっ

ては、都道府県労働局長に提出した一般事業主行動計画策定・変更届の写し

⑾ 知事が別に定めるところによりしまね子育て応援企業（こっころカンパニー）の認定を受けている場合にあって

は、当該認定を証する書類の写し

第４条第２項第９号中「法」を「障害者の雇用の促進等に関する法律」に改め、「障害者の数」の次に「及びしまね障

がい者就労応援企業（しまねゆめいくカンパニー）の認定状況」を加え、同項に次の１号を加える。

⑽ 次世代育成支援対策推進法第12条に規定する一般事業主行動計画の策定状況及びしまね子育て応援企業（こっころ

カンパニー）の認定状況

様式第１号中「島根県立出雲高等技術校寄宿舎」の次に「及び島根県立東部高等技術校寄宿舎」を加える。

様式第３号を次のように改める。

3

 第 2,264 号                島  根  県  報              平成 23 年２月 14 日

 （第３条関係）様式第３号

営 業 経 歴 調 書

島根県との取引に係る営業所等
区 分 本 店

（委任する場合のみ）

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 名

代 表 者 氏 名

所 在 地

電 話 番 号 （ ） （ ）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 （ ） （ ）

名 称 所 在 地

県 内 営 業 所 等

（全てを記入）

障害者雇用状況報告義務有り：雇用率 ％
障 害 者 雇 用 状 況

障害者雇用状況報告義務無し：雇用障害者数 人

しまねゆめいくカン 認定の有無： 有 無

パニー認定状況

こっころカンパニー 一般事業主行動計画策定届出義務： 有 無

認定状況 認定の有無： 有 無

区 分 直前決算時（千円） 剰余（欠損）金処分（千円） 計（千円）

払 込 資 本 金

準 備 金
自己資本の額

積 立 金

繰越利益（欠損）金

計

流 動 比 率 ×100＝ （小数点以下第１位未満切り捨て）
流動資産 千円

流動負債 千円

従 業 員 数 技術職員 営業（販売）職員 事務職員 計

（ ）内は島根県内

での内数 （ ） （ ） （ ） （ ）

営業開始 営業年数 現組織への変更
営 業 年 数

年 月 年 年 月

申請日直前の２事業年度 ①前年の総売上額 ②前々年の総売上額

の平均売上額 （ 千円＋ 千円）÷２＝ 千円

島根県との契約実績（直前２年間で主なものを記入）

取引の主な内容 取引額（千円） 取引の主な内容 取引額（千円）

営業実績

集団給食の実績（主なものを記入） ※島根県内での実績を優先的に記入すること。

取引の主な内容 取引額（千円） 取引の主な内容 取引額（千円）

記載担当者 電話番号 （ ）

4

第2,264号 島 根 県 報 平成23年２月14日

様式第４号中「出雲高等技術校」の次に「及び東部高等技術校」を加える。

様式第７号中「資格審査申請書記載事項変更届」を「入札参加資格審査申請書記載事項変更届」に改める。

附 則

この告示は、平成23年２月14日から施行する。

5

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文